formam, ut de caetero perpetua pax inter Regem Ungariae ac Nos debeat observari; nec eidem Regi vel suis turbationes vel molestias inferremus, vel inferri per nostros pateremur: includentes eidem paci, et eadem volentes, Regnum nostrum Bohemiae, terrasque nostras, Austriam, Styriam, Carinthiam, Moraviam, Carnioliam, Marchiam, Aegram et portum Naonis cum omnibus attinentiis eorundem, secundum signa, distinctiones et metas antiquas, prout etiam progenitores nostri Reges Bohemiae et Marchiones Moraviae; nec non antecessores nostri Duces Austriae, Styriae et Carinthiae, Domini Carniolae, Marchiae, Aegrae, ac portus Naonis usque tempus vitae Domini Belae inclytae recordationis, patris dicti Domini Stephani Regis Ungariae, possederunt et tenuerunt. Verum si termini hinc inde fuissent avulsi, vel mutati, venerabiles patres Dominus Archiepiscopus Strigoniensis et Episcopus Olomucensis, Deum et iustitiam habentes prae oculis, super ipsis terminis et limitibus cognoscent: et id, quod legitime definiaverint, per censuram Ecclesiasticam partes faciant observare; hoc adjecto, ut occasione terminorum, seu limitum, de quibus dicti Archiepiscopus et Episcopus cognoscent, pacis puritas inter Regem Ungariae et nos non turbabitur; nec nos cum eodem Rege relabemur in guerrarum discrimina recidiva. Pace igitur huiusmodi inter ipsum Regem et Nos reformata, et cautionibus tam literarum autenticarum quam juris iurandi religione firmata, ut eadem robore subsistere valeat firmiori, infra terminum inter illustrem Regem Ungariae et Nos statuendum seu moderandum pro pacis multiplici firmitate eidem Regi Ungariae dari procurabimus, et faciemus literas magnificorum virorum Domini Henrici Misnenensis, et Domini Othonis Brandeburgensis, inclytorum Marchionum, cognatorum et amicorum nostrorum, praesenti paci ex parte nostra inclusorum: super eo quod iidem paci, conventioni, seu compositioni nunc factis per Nos et Barones adhibebunt consensum, conniventiam et opitulationem commodam, inviolabiliter observandis, eo expressum cauto tam in literis Marchionis Henrici Misnenensis, quam Domini Othonis, Marchionis Brandeburgensis, praedictorum; ut si nos pacem contingat, quod absit, infringere, vel turbare, ex tunc iidem Marchiones nobis non assistent auxilio, consilio vel favore, sed se a nobis penitus separabunt, Rex autem Ungariae sub eadem seu consimili forma nobis dari faciet literas magnifici Domini Caroli Illustris Regis Siciliae, Ducatus Apuliae, Principatus Capuae et Comitatus Fulcalquerii; nec non literas Domini Henrici inclyti Ducis Bavariae, et amicorum suorum sub ea forma; ut si Rex Ungariae aliquid contra pacem fecerit vel attentarit, violando seu infringendo eandem, ex tunc iidem Rex et Dux a societate et amicitia Regis Ungariae se penitus retrahentes eidem contra nos non impertientur consilium, auxilium, et favorem; et hoc expressum continebitur in eorundem Regis et Ducis patentibus literis, sigillis eorum authenticis pendentibus consignatis, quae ut dictum est, infra terminum per Dominum Regem Ungariae et nos moderandum nobis debent similiter assignari.